




Specifikace nového koně přilbu příjezdu: 

Popis nejlepší jezdecké helmy: 

Nově navržená sluchátka s inovativní ventilační systém se vás udrží v chladu na teplejší dny.
Moderní design přináší model, fit a pohodlí, zatímco systém nastavení 3bodovým pásem a ovládací
knoflík velikost zajistí perfektní individuální. Z materiálů velmi šok absorbující helmu má také
flexibilní, snadno vyměnitelné, pletivo proutěný liniové, který lze prát.

Je dodáván s funkční brašnu pro snadné uložení a přepravu.

Přilby detail fotografie pro jezdecké přilby:















Packagaing informace
Položky na karton: 9 KS/karton
Balíček opatření: karton velikost: 67 * 31,5 * 52,5 cm
Hrubá hmotnost: 4,80 kg
Typ balíčku: 1ks/pp TSF vak color box, 9 KS na hnědý karton



Obvod hlavy znalost jezdecké helmy:
Evropská makety hlavy:
Oválné přilba je určena pro vedoucího jezdce s dimenzí, která je značně upravené pro
Evropany.
Obecný makety hlavy:
Obecný fiktivní helma je navržena pro hlavu svetr s dimenzí, která je trochu delší než zadní než
jeho žebra na straně měření.
Falešné asijské hlava:
Kulatý tvar helmy je určen pro vedoucího jezdce s dimenzí, která je condierably vhodné pro
Asiaty.

Jezdecké helmy Elegance



Profil společnosti: 



Máme více než 24 let projektového řízení zkušenosti že můžeme provést skutečné vaše nápady
prostě informace, co potřebujete, je jen dejte nám vědět, co chcete a my otevře rukou plíseň pro
referenci, jakmile máme konečné potvrzení návrhu, který můžeme udělat 3d skenování pak k
transformaci formování.





Naše testovací laboratoře:
Přestože jsme uvážili všechny nezbytné prvky pro zlepšení struktury těla v designu, ale vždy
používáme profesionální zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé
interní zkušební laboratoř byla postavena podle en1078, EN397, EN12492, en1384, VG1; ASTM,
nikoliv 015; Požadavky na testy CPSC, atd. Před naší sériové výroby nebo odeslat k testování
organizace třetí stranou, zkontrolujte kvalitu sami a ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

Certifikace:
Zde je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř,
zajistit, že každý náš výrobek může splnit požadavky na testování



Postup při podání helma je následující:
Sítotisk → pc nástroje puchýř → pc puchýř výroba → oříznutí vykopané díry → EPS surovin o různé
hustotě → EPs ve formě nástroje → přilba inmould workshop → lití stroje → lití nástroje → Metoda
výroby ve formě → polo hotových helmy v plísně → VKJ inspekce → helmy broušení → čalounění
vnitřku → plastové vstřikování workshop → montážní linka → interiér označování → obaly → skladu →
nainstalovány měřiče.






